Башкортостан Республиканыныц Бүздәк районы муниципаль районыныц Бүздәк ауыл советы ауыл биләмәне Советы



Совет сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан

	КАРАР		РЕШЕНИЕ			
"_15_"	02	2019 й.	№ 297	"_15_" _	02	2019 г.

О принятии движимого имущества в казну сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан

Руководствуясь ст. 51 Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ (последняя редакция) ст. 215, ч.1 ст.218 Гражданского кодекса РФ, ст.31 Устава сельского поселения Буздякский сельсовет, Положением о муниципальной казне сельского поселения Буздякский сельсовет, утвержденным Решением Совета сельского поселения от 28.08.2006 года № 3, Совет сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

- 1. Принять в казну сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан:
- Контейнеры для ТКО V- 0,58 м3 в качестве 22 (двадцати двух) шт. с балансовой стоимостью 99000 рублей 00 копеек (девяносто девять тысяч 00 коп.)
- Светильник «Премиум Плюс 56 Вт» в количестве 17 (семнадцать) шт. с балансовой стоимостью 76 330 рублей 00 копеек
- 2. МКУ «Централизованная бухгалтерия МР Буздякский район РБ» принять к учёту и представить сведения в Комитет по управлению муниципальной собственностью для вне ения изменений в реестр муниципального имущества сельского поселения.

Глава сельского поселения Буздякский сельсовет:

А.А. Низамов